Proc. Leg. nº 6259/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 2232/2022

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Informações sobre contratos

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador EDINHO GARCIA que subscrevem requer,

nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que sejam encaminhados ao

Poder Executivo Municipal os seguintes pedidos de informações:

1) Quais contratos de estruturas para eventos a Municipalidade possui?(Tendas,
Som, Luz, Sanitários químicos, etc). O que cada contrato contempla, qual
valor de cada um?

2) Estes contratos são ATA de registro de preço?(solicito cópia de cada um
deles).

3) O que foi utilizado até o momento, onde foi utilizado(local e evento), qual data,
qual valor gasto até o momento com cada item?

4) Solicito cópia das Notas Fiscais de toda estrutura utilizada devidamente
identificada, o local de utilização, data da utilização, quantidade.

JUSTIFICATIVA:

O Vereador nas suas atribuições fiscalizatórias.

Valinhos,  13 de dezembro de 2022.

AUTORIA: EDINHO GARCIA -  PTB

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: T5B5500VPW78HR7Y
		2022-12-13T14:54:41-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura